en caseta, per moure un cabal de 30m³/h a 
70m.c.a. Inclou vàlvula de retenció, vàlvula de 
seguretat regobal, connexions hidràuliques, 
suportació per distancia i inmobilitzar la bomba al 
fons del dipòsit i part proporcional d'accessoris per 
al seu correcte funcionament. 

5.123,00 CINC MIL CENT  VINT-I-TRES 
EUROS 

1.1.2 U Subministrament de dipòsit soterrat de 10.000 
litres de poliéster reforçat amb fibra de vidre PRFV 
de mesures 2350 de diàmetre x 3000 de llarg. 
Inclou 2 boques d'home i transport a l'obra. 

3.762,00 TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-
DOS EUROS   

1.2 MILLORA 2: CLORADOR           
1.2.1 U Instal.lació i subministrament de panell de 

cloració compost per analitzador electrònic de clor 
lliure S507 amb cèl.lula amperomètrica 
CLE?12GCL ensamblada a porta?sonda de fluxe 
continu amb sensor de cabal, equip de filtratge i 
bomba electromagnètica dosificadora de clor. 
Inclou bomba centrífuga de recirculació, tubs 
d'aspiració i retorn al dipòsit. 

3.762,00 TRES MIL SET-CENTS SEIXANTA-
DOS EUROS 

2 EQUIPAMENT           
  2.1 MILLORA 3: PORTERIES F-7           

2.1.1 U Suministre e instal·lacio Juego porterías fútbol-7 
reglamentarias de 6 metros longitud interior por 2 
metros altura interior. Fabricadas en perfil ovoide 
120-100 extrusionado con refuerzos interiores y

[...]

unidos mediante machones metálicos colocados 
en el interior del perfil y tornillería de alta 
resistencia. 
Los ganchos de sujeción de las redes son de 
polipropileno de alta densidad completamente 
redondeados con enganche especial cruzado para 
evitar la salida de la red. 

1.560,00 MIL CINC-CENTS SEIXANTA EUROS 

2.2 MILLORA 4: MARCADOR           
2.2.1 U Suministre e instal·lacio de marcador electrònic 

MODEL F19, especialment pensat per camps de 
petit aforament. Inclou estuctura metal·lica per el 
seu suport HEB 110 

4.000,00 QUATRE MIL EUROS AMB U 
CÈNTIM   

2.3 MILLORA 5: BANQUETES           
2.3.1 U bANQUETA 2.580,00 DOS MIL CINC-CENTS VUITANTA 

EUROS    

Quadre de preus nº 2 

Quadre de preus nº 2 

Import 

Nº Designació     

Parcial Total 

(Euros) (Euros) 

1 XARXA DE REG     
  1.1 MILLORA 1: BOMBA + DIPÒSIT     

1.1.1 U Instal.lació i subministrament d'equip de bombeig sumergible amb motor de 15 CV